
O připravovaném
zákonu o péči o dítě v
dětských skupinách se
debatovalo také na
kraji

21. 05. 2014 16:43

V sídle Krajského úřadu LK  v Liberci se uskutečnil v úvodu týdne  seminář poslankyně Jany
Pastuchové o poskytování péče o dítě v dětské skupině.

Záštitu nad touto akcí převzal radní Libereckého kraje pro sociální oblast Petr Tulpa, který se
jednání zúčastnil spolu s radní pro školství Alenou Losovou a poslanci Radkou Maxovou a
 Martinem Komárkem.  Mezi přednášejícími byli vedle poslanců také  zástupci MPSV,
občanských sdružení, mateřských center i pracovníci krajského úřadu.

„Cílem semináře bylo otevřít debatu na toto téma a vyslechnout si názory z praxe, což se povedlo,“
řekla poslankyně s tím, že většina názorů, které padly během jednotlivých vystoupení i
diskuze, byly směrem  k dětské skupině pozitivní.

Vládní návrh zákona podle Jany Pastuchové  prošel do druhého čtení a na konci května jej čeká
projednávání ve výborech. Ke schválení by se mohl dostat na červnové nebo zářijové schůzi
Poslanecké sněmovny.

 


